Fecha
11/1al31/1
15/2al 02/3
7/3al23/3
7/3al 23/3
4/4 al 20/4
4/4 al 20/4
4/4 al 20/4
9/5 al 25/5
9/5 al 25/5
9/5 al 25/5
30/5al 15/6
6/6al 22/6
6/62al22/6
6/6al 22/6
6/62al22/6
6/62al22/6
20/6 al 6/7
4/7 al 20/7
4/7 al 20/7
4/7 al 20/7
4/7 al 20/7
4/7 al 20/7
8/8 al 24/8
8/8 al 24/8
8/8 al 24/8
8/8 al 24/8

3/10al 19/10
3/10al 19/10
3/10al 19/10
3/10al 19/10
3/10al 19/10
3/10al 19/10
3/10al 19/10
3/10al 19/10
3/10al 19/10
21/11al 15/12
12/12 a1 31/12
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Instituciones
Rotary Club Bahia Blanca
Club Comandante Espora de Punta Alta
C.ARDH.E.e
Casade Dia “MONGUEIEL’
APAdeA - Asoc. de PAdres de Autistas de Bahia Blanca
Fundacién “NINQUIHUE”
Caritas Ntra. Sra. del Carmen
AREM - Asociacion Regional de Esclerosis Muiltiple
Fundacion Solidaria CAIC
AUNAR - Asociacion de Apoyo al Discapacitado
Hogar de Ancianos “San Juan Bosco”
LALCEC - Asociacion de Lucha Contra el Cancer
Asociacién Bomberos Voluntarios
Colegio “La Virgen de la Carreta”
ALCEC - Asociacion de Lucha Contra el Cancer
Asociacion Bomberos Voluntarios
Hogar de Ancianos “Adelino Gutiérrez”
Biblioteca Popular “Mundo Feliz”
Asociacion Hogar de Ancianos e Instituto Geriatrico
Centro de Dia Tornquist
Hogar “EMANUEL’
Asociacién Bomberos Voluntarios
Hogar de Ancianos “Ernestina Darhanpe de Malere”
Asociacion Cooperadora Hospital “Artémides Zatti”
NACER Asociacion de Ayuda al Prematuro
Hogar Municipal de Ancianos “Bernardino Rivadavia”
Asociacion Cooperadora Escuela Especial N° 1
ADEI - Asociacion de Discapacitados e Integrados
Asociacion Sport Prototipos
Asociacion Bomberos Voluntarios
Taller Protegido del Pueblo de Santa Maria
Biblioteca Popular “Ernesto Tornquist”
“AMANECER” As. de Padres y Amigos de Personas Esp. de Allen
Biblioteca Popular “Ernesto Tornquist”
Asociacién Civil Lucha Contra el Cancer de Rio Colorado
Fundacion Cecilia Grierson
Caritas Diocesana - Obispado de Viedma
Caritas Arquidiocesana Bahia Blanca
Caritas Arquidiocesana del Alto Valle de Rio Negro
Caritas Parroquial de Cnel. Suarez
Asoc. de Beneficencia de Gral. Acha "Hogar de Ancianos"
Caritas Sagrado Corazon de Jests
Caritas Parroquial “Santa Rosa de Lima”
Caritas Parroquial “Santa Maria”
Caritas de las Parroquia de Azul
Caritas “Nuestra Sra. del Carmen”
Caritas Ntra. Sra. del Carmen
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Localidades
B. Bca./ Cerri/ White
Punta Alta
B. Bca./ Cerri/ White
Cinco Saltos
B. Bca./ Cerri/ White
Gral. Roca
Gral. La Madrid
B. Bca./ Cerri/ White
Gral. Roca
Choele Choel
B. Bca./ Cerri/ White
Choele Choel
Gral. Cerri
Tres Arroyos
Gral Acha
Pedro Luro
B. Bca./ Cerri/ White
Cinco Saltos
Guatraché
Tornquist
Necochea
Cabildo
Azul
Viedma
B. Bca./ Cerri/ White
Punta Alta
Santa Rosa
Cipolletti
B. Bca./ Cerri/ White
Punta Alta
Cnel. Suérez
Tornquist
Allen
Tornquist
Rio Colorado
B. Bca./ Cerri/ White
Rio Negro (varias)
B. Bca./ Cerri/ White
Rio Negro (varias)
Cnel. Suarez
Gral. Acha
Punta Alta
Tornquist
Rio Colorado
Azul
Benito Juarez
Gral. La Madrid

Importes
$9.673,87
$7.273,24
$8.904,88

744,88
$9.195,78
$4,769,95

$67,40
$9.644,27
$1.350,54
$1,940,09
$16.035,19
$1.218,34
$216,73
$4.613,17
$734,26
$2.897,60
$15.497,94
$1.776,79
$730,48
$1.795,00
$1.348,61
$367,54
$4.318,43
6.808,76
$24.405,81
$3.504,48
$ 600,46
$526,89
$59.170,49
$6.618,11
$2.317,80
$1.640,16
$325,14
$3.249,22
$382,14
$22.668,88
$4.035,79
$19.977,00
$8.305,50
$2.718,70
$1.341,97
$6.507,11
$1.741,51
$122,06
$4.972,14
$623,10
$0,00



